MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO FINAL

EDITAL N° 13/2018

CURSO FIC - ELETRICISTA INSTALADOR PREDIAL DE BAIXA TENSÃO

IFPI / CAMPUS PICOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa

o resultado final do Processo Seletivo do Curso FIC - ELETRICISTA INSTALADOR PREDIAL DE

BAIXA TENSÃO, referente ao Edital Nº 13, de 08 de junho de 2018.

Comunidade Interna

1 APROVADO JOSCIVAN CLIDENOR DE FRANÇA 13

2 APROVADO VICTOR JORDAN FERREIRA DO NASCIMENTO 11

3 APROVADO MICHAEL THARLES DO NASCIMENTO 10

4 APROVADO JULIÃO FRANCISCO DOS SANTOS SELVINO 8

5 APROVADO CHARLES THIAGO VIEIRA DE OLIVEIRA 7

3º Batalhão de Engenharia de Construção

1 APROVADO LEONARDO DE MOURA SILVA 19

2 APROVADO MAURICIO VELOSO MOURA 16

3 APROVADO BRENO RAPHAEL DIAS DOS SANTOS 15

4 APROVADO JOSE CARLOS DE SOUSA 13

5 APROVADO MAURI VELOSO MOURA 13

6 CLASSIFICADO ABILIO DO CARMO SOUSA  12

7 CLASSIFICADO JORGE JEFFERSON RODRIGUES PAULO  12

8 CLASSIFICADO MAYKE VIEIRA BUENOS AIRES 12

9 CLASSIFICADO FERNANDO PEREIRA BATISTA BORGES  11

10 CLASSIFICADO JOÃO FELIPE DIAS DE LIMA 11

11 CLASSIFICADO PATRICK DOS SANTOS FERNANDES 11

12 CLASSIFICADO LAÉRCIO DOS SANTOS MOURA 10

13 CLASSIFICADO NAILTON GABRIEL AMANCIO DA SILVA 10

14 CLASSIFICADO STEPHANIO DA SILVA LOPES  9

15 CLASSIFICADO ARTUR MORAES SILVA 8

16 CLASSIFICADO FRANCISCO JAILSON DOS SANTOS SOUSA  7

17 CLASSIFICADO JOÃO REINALDO DE SALES FILHO  7

18 CLASSIFICADO VICTOR GABRIEL XAVIER DE MENESES  7

19 CLASSIFICADO LUCAS RANAEL DE SOUSA SANTOS 6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Público Externo

1 APROVADO JOSEVAN DE SOUSA MARQUES 19

2 APROVADO KARPEGIANY JOSE DA COSTA 19

3 APROVADO JUSTINO JOSÉ LEALO 18

4 APROVADO LÍLIAN DE CASTRO ROCHA 17

5 APROVADO RICARDO ALEFF DE OLIVEIRA GOMES 17

6 APROVADO SÉRGIO SÁVIO BEZERRA SOUSA 17

7 APROVADO LEONEL SALES DE BRITO 15

8 APROVADO ALEX MACIEL GOMES  14

9 APROVADO CRISTIANO DE SOUSA SANTOS 14

10 APROVADO MARCELO ANGELINO DE SOUSA 14

11 APROVADO (Matemática) CARLOS HENRIQUE PINHEIRO SILVA 13

12 APROVADO (Matemática) JOSCIMA CLIDENOR DE FRANÇA 13

13 APROVADO (Matemática) HÉLIO COSTA BATISTA 13

14 APROVADO (Matemática) DENIZAR DE SOUSA SANTOS  13

15 APROVADO (IDADE) JOSE RIBEIRO DE OLIVEIRA NETO 13

16 CLASSIFICADO EZEQUIEL DE SOUSA NOBRE 13

17 CLASSIFICADO DANIEL DE CARVALHO ALMONDES 13

18 CLASSIFICADO ANTONIO PEREIRA DA SILVA 12

19 CLASSIFICADO CARLOS EDUARDO GONÇALVES DA ROCHA 12

20 CLASSIFICADO JOSE RICHARDSON LAVOR DE LIMA 12

21 CLASSIFICADO JOSIMAR PEREIRA DA SILVA 12

22 CLASSIFICADO LEIDINALDO APOLINÁRIO DE SOUSA  12

23 CLASSIFICADO MAURO SERGIO DE ARAUJO 12

24 CLASSIFICADO ROBSON DA LUZ RAMOS DO NASCIMENTO 12

25 CLASSIFICADO ANTÔNIO HENRIQUE DOS SANTOS JÚNIOR 11

26 CLASSIFICADO EDINALDO DOMINGOS DE MOURA 11

27 CLASSIFICADO JORDA NASCIMENTO DE BRITO  11

28 CLASSIFICADO JOSINALDO DE JESUS DE AQUINO 11

29 CLASSIFICADO JULIANA ARAUJO TEIXEIRA 11

30 CLASSIFICADO TIAGO BRITO DA SILVA 11

31 CLASSIFICADO ERIVAN ALMEIDA DOS SANTOS FONSECA 10

32 CLASSIFICADO GABRIEL DE JESUS SOUSA 10

33 CLASSIFICADO GENÁRIO FRANCISCO DA ROCHA 10

34 CLASSIFICADO LEILTON TEIXEIRA LEAL 10

35 CLASSIFICADO RODRIGO DE MOURA LUZ 10

36 CLASSIFICADO SANDRA FRANCISCA DA COSTA 10

37 CLASSIFICADO CARLOS MACIEL GOMES 9

38 CLASSIFICADO EMERSON ARAUJO DE OLIVEIRA 9

39 CLASSIFICADO ISENILDO ISMAR SOARES 9

40 CLASSIFICADO JACKSON PATRICK MACEDO SOUSA 9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

41 CLASSIFICADO JOSE AUGUSTO DA SILVA  9

42 CLASSIFICADO ISRAEL DE SOUSA ROCHA 8

43 CLASSIFICADO JOSE MACGYVER CORREIA  8

44 CLASSIFICADO NAILTON OLIVIERA DE SOUSA  8

45 CLASSIFICADO NILVAN MASCIEL NEIVA 8

46 CLASSIFICADO WALISON DO AMARAL ALVES  8

47 CLASSIFICADO CARLOS EDUARDO A. EVANGELISTA  7

48 CLASSIFICADO FABIO DE SOUSA BORGES 7

49 CLASSIFICADO FRANCIELTON DANIEL DA SILVA  7

50 CLASSIFICADO MARA VERLUCIA DA ROCHA SOUSA 7

51 CLASSIFICADO MARCELINO LEAL DA SILVA 7

52 CLASSIFICADO MARCOS JOSE NOGUEIRASILVA 7

53 CLASSIFICADO MARCUS VINICIUS DE MOURA MATOS 7

54 CLASSIFICADO MARIANA ARAÚJO TEIXEIRA 6

55 CLASSIFICADO ROBÉRIO PEREIRA GOMES 6

56 CLASSIFICADO SALATIEL TEIXEIRA DE MOURA  6

57 CLASSIFICADO VANDERLEY ALVES FEITOSA 6

58 CLASSIFICADO RICARDO DE SOUSA GONÇALVES 5

59 CLASSIFICADO ISRAEL LIMA DA ROCHA 4

60 CLASSIFICADO JAYRA ELLEN DA CONCEICÃO 4

61 CLASSIFICADO MARCOS WYCLEF ARAUJO LIMA 4

Picos, 26 de junho de 2018.

Elisberto Francisco Luz

Diretor Geral

(Assinado no documento original)